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Naturell potas - redukuje skórcze mięśni i na nadciśnienie -
100 tabl.
 

Cena: 21,20 pln

Opis słownikowy

Producent Naturell

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Potas to mikropierwiastek, który wraz z chlorem i sodem należy do elektrolitów. Rozpuszczają się w wodzie i przenoszą ładunki
elektryczne w organizmie. Potas pełni także funkcje kationu wewnątrzkomórkowego. Organizm człowieka zawiera 150 g potasu, a z tego
prawie 90% znajduje się wewnątrz komórek. Zaburzenia gospodarki tego pierwiastka w organizmie, czyli hiperkalemia i hipokalemia
mogą prowadzić do groźnych stanów chorobowych.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia
krwi.

Potas w postaci organicznej ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej. Dlatego też stosowanie potasu w formie
organicznej łatwiej uzupełni jego braki w organizmie.

Jedna tabletka zawiera: potas 80 mg (4%*) (500 mg glukonianu potasu).
Cztery tabletki zawierają: potas 320 mg (16%*) (2000 mg glukonianu potasu).

* procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

Opakowanie: 100 tabletek

Skład

Glukonian potasu; substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; fosforany wapnia (fosforan diwapniowy);
substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); barwnik: dwutlenek tytanu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy.

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 05-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/naturell-potas-redukuje-skorcze-miesni-i-na-nadcisnienie-100-tabl.html
https://dlapacjenta.pl/naturell-potas-redukuje-skorcze-miesni-i-na-nadcisnienie-100-tabl.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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